Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

Правительство Новгородской области

пл.Победы-Софийская, 1, Великий
Новгород, 173005

Комитет по ценовой и тарифной
политике области

пл.Победы-Софийская, 1, Великий
Новгород, 173005

Департамент транспорта и дорожного
хозяйства

пл.Победы-Софийская, 1, Великий
Новгород, 173005

Исх.№7262/03 от 26.12.17

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА № А-18/17

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

21 декабря 2017 года                                                      Великий Новгород

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России, Управление) по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее – Комиссия) в составе:

<…>

рассмотрев дело № А-18/17 по признакам нарушения Правительством
Новгородской области (место нахождения: 173005, Великий Новгород, пл.
Победы-Софийская, д. 1; ИНН 5321053652; ОГРН 1065321096070) части 1 статьи

15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела, рассмотрение
дела о нарушении антимонопольного законодательства А-13/17  необходимо
отложить.

В соответствии с частью 4 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции копия
заключения об обстоятельствах дела направляется лицам, участвующим в
деле, в течение пяти рабочих дней со дня вынесения определения об
отложении рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства.

В соответствии с частью 5 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции лица,
участвующие в деле, вправе представить комиссии пояснения,
доказательства и приводить доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства.

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи
47  Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № А-18/17 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № А-18/17 о нарушении антимонопольного
законодательства на 12 января 2018 года в 14 часов 30 минут.

При отсутствии представленных комиссии новых пояснений, доказательств и
доводов на заседании будет оглашена резолютивная часть решения по делу
о нарушении антимонопольного законодательства, соответствующая
выводам комиссии, указанным в заключении об обстоятельствах дела.

В полном объеме решение по делу о нарушении антимонопольного
законодательства будет изготовлено в течение 10 рабочих дней  со дня
оглашения резолютивной части решения. Копия решения будет направлена
ответчику и заинтересованным лицам почтовым отправлением (либо вручена
представителям по доверенности).

Председатель Комиссии                                                     <…>

           Члены Комиссии                                                     <…>